
Smetanova 17, 2000 Maribor
Tel. +386 2 220 7404, faks: +386 2 220 7272
E-pošta: info@tecaji-linux.si

PRIJAVNICA NA TEČAJ

Naslov:
TEČAJ Linux/UNIX (začetni)

Kotizacija:
416,67€ z DDV na osebo

Termin: Naročnik (podjetje): 

Naslov: Davčni zavezanec:             
DA      NE

Davčna številka: Matična številka: 

Kontaktna oseba: E-pošta: 

Telefon: Faks: 

Za izobraževanje prijavljamo osebe:
Št. Ime in priimek E-pošta Delovno mesto
1
2
3
4
5
6
7
8
9

V ________________,   dne _____________  Žig in podpis:  ________________

Plačilo kotizacije sprejemamo do 4 dni pred tečajem na TRR: 01100-6090106039, namen 
plačila »Tečaj Linux – LabRAJ 3801 (802)«. 
Morebitne odpovedi bomo sprejemali tri dni pred tečajem. Če se boste odjavili dva dni 
pred tečajem, se zaračunajo stroški v višini 30% kotizacije, pri kasnejši odjavi pa v celoti.

Izpolnjeno prijavnico pošljite po elektronski pošti (info@tecaji-linux.si), faksu (+386 2 220 
7272) ali navadni pošti (Laboratorij za računalniške arhitekture in jezike, Smetanova 17, 
2000 Maribor s pripisom 'za tečaj'). Prijavnica velja kot naročilnica. Znesek plačila in ostali 
pogoji so v skladu s ponudbo. Račun in potrdilo prejmete po opravljeni storitvi. Kotizacija 
vključuje tečaj, učno gradivo in kosilo. 
Pridržujemo si pravico do spremembe terminov. Prijave sprejemamo do zapolnitve prostih 
mest.

mailto:izobrazevanja@lancom.si

